- 1 -

张掖市创建全国旅游标准化
试点城市工作领导小组办公室文件

市创建办〔2019〕8 号

关于召开张掖市创建全国旅游标准化

试点城市工作培训会议的通知

各县区创建全国旅游标准化试点城市工作领导小组办公室、市

创建办各工作组、市文广旅游局机关各科室、市文化综合行政

执法队：

经市创建全国旅游标准化试点城市工作领导小组办公室研

究，决定召开张掖市创建全国旅游标准化试点城市工作培训会

议，现将有关事宜通知如下：

 - 2 -

一、时间地点

2019 年 9 月 12 日（星期四）下午 3:00 召开，会期半天，

市文广旅游局五楼会议室。

二、会议内容

1.进行标准化基础知识和旅游工作标准培训；

2.安排部署旅游标准化创建相关工作。

三、参加范围

市创建办主任、副主任、工作人员（名单附后），市文广旅

游局各科室负责人，市文化综合行政执法队负责人；

县区文体广电旅游局局长和分管副局长及 1 名创建办业务

工作人员。

四、有关要求

1.会务工作由市创建办负责。请各县区创建办于 2019 年 9

月 11 日下午 18 时前将参会人员名单报市文广旅游局传媒科技

信息科（0936—8681116）。

2.参会人员不得缺席，因特殊原因不能参加的，要向市创建

办公室履行请假手续。县区参会人员来时带车，会后拉回培训

资料。

3.市创建办做好会议宣传报道工作。

 - 3 -

附件：市创建办参会名单（含组织部抽调市直单位人员）

 张掖市创建全国旅游标准化试点城市

工作领导小组办公室（代章）

2019 年 9月 10日

 - 4 -

附件

市创建办参会名单（含组织部抽调市直单位人员）

市创建办主任：  徐万福 市文广旅游局党组书记、局长

市创建办副主任: 赵开智 市委宣传部常务副部长

                王永新 市政府副秘书长

                袁得平 张掖丹霞大景区管委会主任

                陈  贤 市文广旅游局党组成员、副局长

市创建办工作人员：

（一）综合协调与信息组

组    长：方兴荣  市文广旅游局四级调研员

副 组 长：张  华  市文广旅游局传媒科技信息科科长

工作人员：郑海静  市文广旅游局传媒科技信息科干部

（二）标准制定和业务培训组

组    长：陈 贤  市创建办副主任、市文广旅游局党组成

员、副局长

副 组 长：刘玉蓉  市文广旅游局行业监管科负责人

工作人员：

杨生军  市市场监督管理局标准化和计量科科长

郭自新  市商务局饮食服务科科长

 - 5 -

李智杰  市文广旅游局行业监管科副科级干部

（三）督查指导组

组  长：徐万福 市创建办主任、市文广旅游局党组书记、

局长

副组长：

陈  贤  市创建办副主任、市文广旅游局党组成员、副局

长

方兴荣  市文广旅游局四级调研员

工作人员：

苏武天  市文广旅游局公共文化科科长

王  薇  市交通运输局运输科副主任科员

姜龙基  市住建局城市管理科干部

 - 6 -

公开属性：依申请公开

张掖市文化大市建设暨文化旅游产业发展领导小组办公室    2019年9月10日印

                                              共印 10份